

## Vognmand Harry Petersen ApS

Grønnemosevej 11  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 27 24 34 28

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023

  
\_\_\_\_\_  
Harry Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vognmand Harry Petersen ApS  
Grønnemosevej 11  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 27 24 34 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 30. juni 2003

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Harry Petersen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 198.892, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 214.850.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets anpartskapital ved hjælp af positiv drift henover de næste 3 - 5 år.

Det er ledelsens vurdering, at indtjeningen i det kommende år skaber den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift, ligesom at tilknyttede virksomheder og kapitalejeren er indstillet på at stille den fornødne likviditet til rådighed 12 måneder fra balancedagen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.058.141</b>	<b>1.214.279</b>
Personaleomkostninger	1	-795.239	-920.981
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>262.902</b>	<b>293.298</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-77.290	-94.990
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>185.612</b>	<b>198.308</b>
Finansielle indtægter		17.721	17.722
Finansielle omkostninger	2	-36.886	-35.147
<b>Resultat før skat</b>		<b>166.447</b>	<b>180.883</b>
Skat af årets resultat		32.445	-22.498
<b>Årets resultat</b>		<b>198.892</b>	<b>158.385</b>
Overført resultat		198.892	158.385
		<b>198.892</b>	<b>158.385</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	122.723	308.530
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>122.723</b>	<b>308.530</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>122.723</b>	<b>308.530</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.477	594.047
Andre tilgodehavender		220.653	220.237
Udskudt skatteaktiv		15.398	75.247
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		92.294	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>841.822</b>	<b>889.531</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.389.988</b>	<b>617.186</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.231.810</b>	<b>1.506.717</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.354.533</b>	<b>1.815.247</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-414.850	-613.743
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-214.850</b>	<b>-413.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andre kreditinstitutter		0	93.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.347.390	608.170
Anden gæld		853.993	878.053
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b>2.201.383</b>	<b>1.580.023</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	93.800	70.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.835	296.421
Anden gæld		187.365	281.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>368.000</b>	<b>648.967</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.569.383</b>	<b>2.228.990</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.354.533</b>	<b>1.815.247</b>
Eventualposter	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-613.742	-413.742
Årets resultat	0	198.892	198.892
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>-414.850</u></b>	<b><u>-214.850</u></b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	691.444	794.827
Pensioner	86.680	103.850
Andre omkostninger til social sikring	17.115	22.304
	<b>795.239</b>	<b>920.981</b>
	<b>795.239</b>	<b>920.981</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.623	5.830
Andre finansielle omkostninger	29.263	29.317
	<b>36.886</b>	<b>35.147</b>
	<b>36.886</b>	<b>35.147</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		2.549.019
Tilgang i årets løb		565.000
Afgang i årets løb		-2.624.017
Kostpris 31. december 2022		490.002
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		2.240.489
Årets afskrivninger		77.290
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-1.950.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		367.279
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>122.723</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		85.070

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	164.600	93.800	93.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	608.170	1.347.390	0	1.347.390
Anden gæld	878.053	853.993	0	853.993
	<b>1.650.823</b>	<b>2.295.183</b>	<b>93.800</b>	<b>2.201.383</b>

### 5 Eventualposter

Der er stillet garantier af pengeinstitut på kr. 230.000.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harry Petersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede engagement med pengeinstitut er stillet:

Virksomhedspant (skadesløsbrev) på kr. 800.000 med pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer, andre anlæg, driftsmateriel og goodwill m.v. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 636.200 pr. 31. december 2022.